

Ab **14. November 2025** stehen am S-Bahnhof Neuenhagen bei Berlin **überdachte Fahrradabstellplätze** zur Nutzung bereit:

Ingesamt 264 Stellplätze auf der Südseite des Bahnhofs – davon 84 gesicherte Stellplätze in Sammelschließanlagen

## Jetzt kostenlos ausprobieren!

Der 12- und 24-Stunden-Tarif für gesichertes Fahrradparken im VBB-RadPark Neuenhagen bei Berlin bis Ende November 2025 für 0 Euro!



Aktuelle Informationen zum Angebot und den Tarifen finden sie auf: vbb.de/radpark-neuenhagenbeiberlin

Der VBB-RadPark Neuenhagen bei Berlin wurde gefördert durch:













## Was ist der VBB-RadPark?

Der VBB-RadPark bietet in ganz Brandenburg wettergeschützte und sichere Fahrradstellplätze am Bahnhof. Alle Stellplätze in den gesicherten Bereichen sind über die ParkYourBike-App buchbar – egal ob Sammelschließanlage oder Fahrradbox.



## Wie funktioniert ParkYourBike?

- · einfach die App laden, registrieren und Zahlungsmittel hinterlegen
- in der App den gewünschten Standort auswählen und Mietdauer festlegen

Dauer	Normal-Tarif
12 Stunden	0,50 Euro*
24 Stunden	1,00 Euro*
7 Tage	4,00 Euro
1 Monat	10,00 Euro
6 Monate	40,00 Euro
1 Jahr	70,00 Euro

<sup>\*</sup> kostenlos bis 30.11.2025

- im gebuchten Zeitraum rund um die Uhr und so oft in der Anlage parken, wie man möchte
- nutzbar für gesicherte Fahrradabstellanlagen in Berlin und Brandenburg



Link zum Download sowie weitere Infos zu Tarifen, Nutzung und ParkYourBike unter www.parkyourbike.net



Eine Marke von

